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NBF HEDMARK OG OPPLAND Adresseliste 01.09.2009-oppdatert av Egil Berg

1. Kretstyre
Verv Navn Adresse Privat Mobil Jobb Mail
Leder (til 2010) Egil Berg Dikevegen 4, 2607 Vingrom 61269921 95270320 61248511 veisten@online.no
Nestleder (til 2011) Nils-Otto Eliassen 2235 Matrand --------------- 90154345 noe@eightcom.no
Kasserer (til 2010) Stein Bratteng Anders Tandbergs vei 8, 2838 Snertingdal 61184288 90526524 61184324 brateng.regnskap@snertingdal.no
Sekretær (til 2011) Gro Hobberstad Korsrudvn. 144, 2625 Fåberg 61259377 95022824 61053778 gro.hobberstad@skatteetaten.no
Turneringsansvarlig (til 2011) Lisbeth Aulid Eide 47627133 lisbetheide@hotmail.com
Rekrutteringsansvarlig (til 2010) Lars Eide Standgata 55, 2317 Hamar 98651042 62023010 lars.erik.eide@nav.no
Varamedlem 1 (til 2010) Johnny Holmbakken Se opplysninger under Lillehammer BK under
Varamedlem 2 (til 2010) Asbjørn Davidsen Åmålsrudv. 16, 2316 Hamar 90576000

2. Andre med kretsverv
Valgkomite-leder (til 2010) Johnny Holmbakken Se opplysninger under Lillehammer BK under
Valgkomite (til 2010) Jan Olav Røseng Se opplysninger under BK Hein 46 under 62538873 m-holenb@online.no
Revisor (til 2010) Torgeir Månum
Revisor (til 2010) Gunnar Nordby
Turneringsutvalg (til 2010) Asbjørn Skramstad Skolevegen 2, 2380 Brumunddal 62358742 93426344
Turneringsutvalg (til 2010) Dag Tore Røseng

3. Klubber

Klubbnavn/NBF nr
SparTi 
1.5.08

Hjemme-
side 

1.7.09
Antall 

B.mate Klubbleder Adresse Privat Mobil Jobb Mail Merknad epost

Austmarka BK - 405 Per-Erik Johnsrud Johnsrudvegen 6, 2224 Austmarka 62828195 95813752 s.torild@yahoo.no
Annen mottaker 
enn leder

BK Hein 46 - 409 Ja SparTi Høst 08 Jan Olav Røseng Melkeveien 3 C, 2316 Hamar 62538873 m-holenb@online.no
Brufoss BK - 413 Ja Bjørn Øverli Kinnev. 191, 2390 Moelv 62368827 90263824 heoverli@bbnett.no
Eidskog BK - 419 Ja Brigitte Lindstrand Skrivervegen 10, 2214 Kongsvinger 62813928 92249365 62826155 brigitte.lindstrand@c2i.net

Fagernes BK - 423 Roman Reiser 2910 Aurdal 61363688 95701895 abang@online.no
Annen mottaker 
enn leder

Galterud BK - 425 John Aasum Galterudvegen 464, 2212 Kongsvinger 95913643 62885010 jaasum@online.no

Gardvik BK - 425 Aage Finsrud Åsvegen 74, 2133 Gardvik 62974183 93856838 62528380 aagefi@online,no
Gjøvik og Vardal BK - 429 Ja 12? Terje Eriksen Øvre Ulsrud 8, 2825 Gjøvik 61175277 91833482 61151070 terje.eriksen@toten-transport.no
Hamar BK - 435 Ja Ole Erik Skåret Fargov. 22, 2316 Hamar 62531097 90839842 62538000 ole.erik.skaret@nav.no
Kirkenær BK - 439 Ja Geir Harald Moen Møllerud, 2265 Namnå 62944433 91746072 geirhmoen@c2i.net

Kongsvinger BK - 443 Ja Egen Ragnar Nilsrud Bukkene Brusesv. 28, 2212 Kongsvinger 92011409 62885209 ragnar.nilsrud@ssb.no

Lena BK - 447 Ja Håvard Broberg Starum, 2850 Lena 94208171 nanablag@nanablag.com
Lillehammer BK - 449 Ja SparTi 16 Johnny Holmbakken Torvalds Lindsv. 15, 2614 Lillehammer 61254798 90893874 johnny.holmbakken@gmail.com
Løten BK - 453 Ja SparTi Johan Stensby Kildevegen 36, 2340 Løten 62591558 90559791 johams@online.no
Moelv BK - 455 Ole John Johansen Sløttveien 3, 2390 Moelv 62368078 91703929 araabo@online.no
Raufoss BK - 457 Ja Gaute Gjerdingen Rosetsvingen 10, 2830 Raufoss 61190101 92897014 gautegjerd@gmail.com
Ridabu BK - 459 Ja SparTi Henning Lauritsen Enerveien 27, 2322 Ridabu 62522463 90957284 bk-tange@online.no
Romedal BK - 463 Ja Bjørn Boye Aluvegen 82, 2319 Hamar 62523026 41573455 bjornboye@yahoo.no
Roverud/Lunderseter BK - 465 Ja Svein Elserud Vestlivegen 5, 2212 Kongsvinger 62817781 91339093 62967580 aelserud@online.no
Skarnes BK - 469 Frank Kristiansen Holtvn 72, 2100 Skarnes 62962230 97116147 frank_187@hotmail.com
Slåstad BK - 473 Sverre Østby 2110 Slåstad 62967113 --------------- ------------------------------------------------------------
Stange BK - 475 Ja SparTi Helen Johansen Tallbergroa 105, 2335 Stange 91729198 helen.johansen@barnevernkometanse.no
Torpa/Snertingdal BK - 477 Ja Svein Egil Rustestuen Vegård, 2881 Aust Torpa 61118193 90175143 61118086 veisten@live.no
Vang BL - 479 Bjørg Lerhol 2977 Øye 61368788 95220576 blerhol@online.no
Våler BK - 483 10 Torleif Tollersrud 2435 Braskreidfoss 62420207 90129182 torleif.tollersrud@gmail.com
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